
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  art.237 
ust.2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz § 9 pkt 3 Uchwały 
Nr XXXV/257/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wilczyce na 2022 rok,  Uchwały Nr 
XXXIX/286/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
12 maja 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do 
dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu  
realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

   

Wójt Gminy Wilczyce 
 
 

Robert Paluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56535E2E-A47A-4BB2-A568-620F1F42FD6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 26 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 095 357,00 11 138,00 11 106 495,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 190,00 11 138,00 24 328,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 190,00 11 138,00 18 328,00

852 Pomoc społeczna 1 398 790,19 165 036,00 1 563 826,19

85295 Pozostała działalność 1 018 133,87 165 036,00 1 183 169,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

332 127,00 165 036,00 497 163,00

Razem: 26 290 864,18 176 174,00 26 467 038,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56535E2E-A47A-4BB2-A568-620F1F42FD6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 26 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 095 767,00 11 138,00 5 106 905,00

80101 Szkoły podstawowe 3 964 256,00 10 014,00 3 974 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 805,80 1 020,00 251 825,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 115,65 144,00 32 259,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 2 850,00 22 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 223 640,60 6 000,00 1 229 640,60

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 252 358,00 1 124,00 253 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 143,00 160,00 15 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 221,00 24,00 1 245,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 834,00 940,00 71 774,00

852 Pomoc społeczna 2 819 654,43 165 036,00 2 984 690,43

85295 Pozostała działalność 1 611 263,11 165 036,00 1 776 299,11

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 183,09 -111,43 1 071,66

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74,13 -6,17 67,96

3110 Świadczenia społeczne 325 485,00 161 736,00 487 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 642,00 3 300,00 9 942,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 455,16 111,43 1 566,59

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,50 6,17 101,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 271 600,00 0,00 271 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 19 600,00 2 000,00 21 600,00

4090 Honoraria 3 000,00 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 500,00 7 500,00

Razem: 34 122 065,10 176 174,00 34 298 239,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56535E2E-A47A-4BB2-A568-620F1F42FD6F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

